
ZARZĄDZENIE NR 50/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych od 130.000 zł 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile w zw. z. ustawą z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 2019 z późn. zm.) 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych od 130.000 zł 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu załącznika 

do  zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 24/14 Rektora PWSZ w Pile z dnia 

25.04.2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

w których wartość przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z późn.zm. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 


